
ZARZĄDZENIE Nr 59/2019 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 21 listopada 2019 r. 

 
w  sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje:                                                                     
 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, które stanowią 

odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma 

wynosi 43 305 763,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 40 342 144,16 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 963 619,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma 

wynosi 45 155 509,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 104 674,16 zł, 

b) wydatki majątkowe – 7 050 835,00 zł.   

 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 

i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Wójt  Gminy  

  

            Andrzej  Pollak 

 

 

 










